



IWC Katrineholm
www.innerwheel.se

Månadsbrev nr 4 /september 2024.

Nästa möte	Måndag 14 oktober kl. 13.00
Plats	Stadshotellet (ingång från Storgatan)
Måltid	Vi äter buffé samt kaffe och kaka
Kostnad	250 kr för medlemmar och 300 för gäster
Insamling	Narkotikasökhundarna
Anmälan	Senast onsdagen 9 oktober till Inger Kylestorp, mail: kylinger@hotmail.com eller SMS 0709 390395. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Likaså om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören).
Betalning	Senast onsdagen den 9 oktober till swish 123 331 1503 eller Bg 899-0434. Observera att betalning inte gäller som anmälan. Man kan även betala till insamlingen i förväg.
Program	<p>Glimtar från Innerwheel världen, bland annat kommer vår distriktsredaktör Anita Nordqvist rapportera i ord och bild från världskongressen i Manchester och vår ISO Anna-Lena Andersson berätta från sin vistelse i Frankrike och flera möten med IW-klubben i Nimes.. Även från vårt distriktsmöte får vi en färsk rapport.</p> <p>Vi har denna gång inbjudit Eskilstuna Inner-Wheel klubb, dvs vi har ett så kallat Inter Citymöte.</p> <p>Gäster är givetvis mycket välkomna.</p>
Utbildning	Ta med era telefoner eller Ipads för fortsatt träning var vi hittar IW-information på hemsidorna.

Nu är det höst på riktigt, den 22 september var det höstdagjämningen. Trädens löv skiftar färg men fortfarande blommar det lite ute i naturen. Vi har haft ett rikt fruktår, vi har kunnat fylla våra frysar eller konserverat frukten äpplen, plommon och päron. Nu dröjer det ett år innan det är dags för ny skörd.

Nu är det åter dags att träffas och vi börjar med IW-lunch den 3 oktober kl 13.00 på Fotografens. Ingen anmälan.

Vi vill påminna dig om att årsavgiften , 550 kr för detta InnerWheelår 2024-2025 genast måste betalas in.

Som medlem i klubben är du välkommen till Distriktsmötet den 12 oktober i Täby. Samåkning kommer ske. Kontakta mig, Kerstin Edvardsson; tfn 070-471 38 98 eller mail keredv@telia.com.

Månadsmötet den 9 september var årsmöte.

Vi var på Orangeriet, Fotografens Café och Bistro där vi serverades landgång, kaffe och kaka. Insamlingen gick till IW-doktorn som gav 745 kr. Katrine Plan avtackades med en ros av Margareta Palmgren. En personlig hälsning med tack från past president Louise Magnusson lästes upp och Katrine önskades all lycka med sin nya uppgift som Distriktspresident. Katrine Plan avtackade därefter Mari-Anne Mokvist för hennes fina insats som klubbens sekreterare och överlämnade en ros.

Vår web-master Patricia Lindström informerade om att det från Rådets sida kommit information om IT-utbildning för medlemmar. Vid mötet informerades närvarande medlemmar hur genvägar skapas i telefon på både Android och Appletelefoner.

Kerstin Edvardsson